
Projekt

z dnia  17 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/140/2020
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej, ustalenia jej przebiegu oraz zmiany 
przebiegu ulicy Janka z Czarnkowa

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317 i 1693 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815), po 
wystąpieniu do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o przedstawienie opinii, uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do dróg gminnych drogę wewnętrzną biegnącą od ul. Sikorskiego pomiędzy budynkami 
wielomieszkaniowymi – Sikorskiego 34 i 36 oraz pomiędzy zespołem garaży, oznaczoną numerami działek 
1408/2 i 1410/3.

§ 2. Dla ulicy Janka z Czarnkowa w Czarnkowie, zaliczonej do kategorii drogi gminnej na podstawie 
uchwały Nr XXVIII/175/04 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 października 2004 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Czarnków (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2004 r. Nr 187, poz. 4283), wymienionej
w wykazie pod poz. 15, nr drogi -159516 P, ustala się nowy przebieg mający swój wlot
i wylot od ulicy Sikorskiego i obejmuje działki oznaczone numerami: 1447, 1410/3 i 1408/2. Ulica biegnie 
pomiędzy budynkami wielomieszkaniowymi – Sikorskiego 34 i 36, pomiędzy zespołem garaży, a następnie 
pomiędzy osiedlem domów jednorodzinnych określonych numerami od 1 do 11 (strona nieparzysta) i od 12 do 
22 (strona parzysta).

§ 3. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1 oraz nowy przebieg ul. Janka z Czarnkowa 
przedstawia załącznik graficzny nr 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: BF64B4BC-CA85-4DC3-99E2-D2A04613D439. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miasta Czarnków

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: BF64B4BC-CA85-4DC3-99E2-D2A04613D439. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie uchwały Nr XXVIII/175/04 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 października 2004 r. w
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Czarnków (Dz. Urz.
Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2004 r. Nr 187, poz. 4283), ulicę Janka
z Czarnkowa w Czarnkowie zaliczono do kategorii gminnej drogi publicznej wymieniając ją
w wykazie pod pozycją 15 i nadając nr 159516 P. Na arkuszu mapy ewidencyjnej nr 20 oznaczona
została numerem działki 1447. Zgodnie z organizacją ruchu kołowego, ulica Janka z Czarnkowa
z uwagi na parametry jest ulicą jednokierunkową, o której wjazd prowadzi z ulicy Sikorskiego
od końcowych numerów porządkowych nieruchomości. Wyjazd z tej ulicy możliwy jest wyłącznie
przez drogę stanowiącą przedmiot niniejszej uchwały. W dniu 02.12.2019 roku wystąpiono
do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o przedstawienie w tej sprawie opinii,

wyznaczając termin jej zgłoszenia do końca bieżącego roku. Pozytywną opinię Zarząd Powiatu
wyraził w formie swojej uchwały Nr 162/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. W związku z tym
podjęcie niniejszej uchwały znajduje uzasadnienie.

Id: BF64B4BC-CA85-4DC3-99E2-D2A04613D439. Projekt Strona 1




